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„Aktywizacja osób pozostających bez pracy będących w szczególnie niekorzystnej sytuacji na rynku
pracy w powiecie słubickim (VI)”

OSTATNIA SZANSA NA WZIĘCIE UDZIAŁU W PROJEKCIE

 „Aktywizacja osób pozostających bez pracy będących w szczególnie niekorzystnej sytuacji na
rynku  pracy  w  powiecie  słubickim  (VI)”  realizowanym  w  ramach  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 6. „Regionalny rynek pracy”. Działanie 6.1. „Aktywizacja
zawodowa osób bezrobotnych oraz poszukujących pracy i jednocześnie nie posiadających zatrudnienia
realizowana przez powiatowe urzędy pracy”.

Nawiązując do wcześniejszej informacji o realizacji projektu, a także pozostałych informacji o naborze do
projektu

Powiatowy Urząd Pracy w Słubicach ostatecznie zaprasza w terminie do 30 listopada br.

-wszystkie zainteresowane osoby bezrobotne zarejestrowane w tutejszym urzędzie w wieku 30 lat i więcej,
w tym szczególności osoby z niepełnosprawnościami, osoby powyżej 50 roku życia lub osoby, które
nie pracowały w ciągu ostatnich 12 miesięcy zainteresowane ubieganiem się o dofinansowanie podjęcia
działalności gospodarczej

-podmioty  prowadzące  działalność  gospodarczą  zainteresowane  zatrudnieniem  osoby  bezrobotnej  w
ramach  wyposażenia  lub  doposażenia  stanowiska  pracy  w  wieku  30  lat  i  więcej  -  osoby  z
niepełnosprawnościami

do telefonicznego kontaktu z urzędem w celu uzyskania szczegółowych informacji  o przystąpieniu do
projektu.

Kontakt:

tel. 957590931 od poniedziałku do piątku w godz. od 8-10.

Informacje o projekcie znajdują się na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy w Słubicach w
zakładce Fundusze Europejskie – RPO Lubuskie 2020

 

 

 

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Rafał Ossowski

Data powstania: 17.11.2020 07:11
Data ostatniej modyfikacji: 17.11.2020 07:12

Liczba wyświetleń: 1164

http://www.pupslubice.pl/kat/id/105


Wydrukowano z serwisu: pupslubice.pl
Wydrukowano dnia: 2024-03-29 05:39:32


